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Sogn brann og redning IKS (SBR IKS) vart etablert 25. januar 2011. 
 
 
 

Innleiing – Oppsummering frå brann- og redningssjefen. 
 

Året 2022 starta med at vi framleis hadde tiltak knytt til pandemien og mange møte haldt 
fram på Teams, ma. vart alle årssamlingane med mannskapa halde på Teams. 21 februar 
opna vi offisielt Leikanger brannstasjon der varaordførar Vibeke Johnsen stod for opninga og 
20 juni vart nye Balestrand brannstasjon opna, her var det ordførar Arnstein Menes som 
stod for opninga. Arbeidstilsynet har pt lukka tilsynet ikring stasjonane. 
 

2022 har vore «rolegare» med tanke på langvarige og krevjande hendingar. Men det vart 
rekordår med tanke på tal hendingar/oppdrag og det vart og ny rekord for ein einskild 
månad. Mykje kan tyde på at vi er tilbake til ein meir normal kvardag. Det som uroar mest er 
at talet på unødige alarmer er høgt, sjølv om vi ligg under nasjonale tal. 
 

Selskapet har til tross for pandemi, sjukemeldingar, vakansar mv. halde oppe produksjonen 
etter beste evne. I løpet av 2022 vart det rekruttert ny avdelingsleiar beredskap, nye 
brannmestre, ny branninspektør og ein ny inspektør til byggetilsynet, mens det har vore 
utfordrande å få på plass ekstrastillinga som inspektør til byggjetilsynet. Også ute i 
stasjonane har det vore rekruttert personell. 
 

Administrativ sårbarheit har vi framleis, men i 2022 tok vi i bruk Visma personalmelding og 
rekrutteringsmodulen dette sikrar dokumentasjon og oversikt på ein betre måte enn 
tidlegare. Saman med Visma approval (reise og utlegg) og Visma ressursstyring (Min Vakt) er 
dermed fleire prosessar vorte meir effektive enn tidlegare. Også bruken av digital signering i 
Elements gjer kvardagen meir effektiv. 
 

Det vert arbeida godt og planmessig med vedlikehald når det gjeld bilar og materiell knytt til 
beredskapen. Men det har vore behov for meir ressursar på dette området. Dette kom på 
plass saman med 2023 budsjettet der ein fekk tilført ein brannmeister stilling ekstra. 
 

Selskapet har i 2022 hatt nokre vakansar i deltidsstillingane i beredskapen. Det har vore 
fleire sjukemeldingar, nokre langvarige og nokre korte. Det har og vore nokre permisjonar. 
 

I løpet av 2022 er 8 nye tilsett i beredskapen og 10 har sagt opp eller gått av med pensjon. 
 

Samla i selskapet har sjukefråværet vore på  11,5% i 2022. Tabellen under syner sjukefråvær i 
åra 2015-2022. Sjukefråvær vert berekna ut frå tal dagsverk, dvs. at personar med låg 
stillingsprosent ikkje nødvendigvis vil påverke fråværsprosenten i særleg stor grad. I 2022 var 
kortidsfråvær (1-16dg) på 1,4% og langtidsfråvær >16dg 10,1%. Snittalder i selskapet er 
44,5år 
 

2015 2016 
 

2% 6,4% 

2017 2018 
 

3,8% 2,7% 

2019 2020 2021 2022 
 

2,6% 1,8% 9,9% 11,5 
 
 
 

Når det gjeld avvik frå DSB gjeld det avvik på utdanning av brannkonstablar og 
utrykkingsleiar (jf brev datert 04.11.16 frå DSB). Dette har vore ei kjend problemstilling, men 
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no vert det ikkje lenger gjeve dispensasjon og det er dermed formelt eit avvik. Ingen har 
gjennomført grunnkurs eller utrykkingsleiar deltid kurs i 2022. Kursa er lagt om til ny modell. 
 

Aktiviteten ved førebyggande avdeling, med feiing og bustadtilsyn har vore noko avgrensa 
grunna sjukemeldingar og vakanse i ei stilling. Men avdelinga har forsøkt å tilpasse seg så 
godt det lar seg gjere. Økonomien er rimeleg oversiktleg, og avvika knytt til gebyr for 
feiing/tilsyn er no mykje mindre etter at nytt fagsystem vart teke i bruk. 
 

Når det gjeld byggetilsyn kom ny inspektør på plass i april og produksjonen har etter det 
vore tilfredsstillande. Det vart gjennomført 41 tilsyn der 32 vart avslutta innan utgangen av 
året. Sjå elles omtale lengre ned i dokumentet. Dette ein viktig aktivitet og den har betra 
samarbeidet mellom SBR og byggesaksavdelingane i kommunane. Det vert utarbeida eigen 
rapport frå denne tilsynstenesta. Til tross for at ein ikkje har fått rekruttert til stilling nr 2 har 
ein og levert nokre tenester til Høyanger, Lærdal og Årdal kommune. Her har ein berre 
fakturert for det som er utført. 
 

Våren 2022 vart ein samde om ny lokal særavtale. 
 

Arbeidsmiljøutvalet har hatt eitt møte og har handsama 7 saker. Dei viktigaste sakene er 
tilsyna frå Arbeidstilsynet og arbeidet med eigen internkontroll og handlingsplan frå BHT. 
 

Brann- og redningssjefen har ma. delteke på møte i Lokal redningssentral (LRS) og nasjonalt 
brannfaglig råd, nasjonal tunnelgruppe, brannsjefkonferansen og studietur til Skottland 
saman med Samfunnsbedriftene og DSB. Her har det vore både teamsmøte og fysiske møte. 
 

------------------------------ 
 

Selskapet har lån i Kommunalbanken og KLP og dei er oppsummert slik i note 7 i 
rekneskapsrapporten: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nær halvparten av samla lånegjeld har fastrente på 1,57%. 
 

Samla lånegjeld pr 31.12.22 var 13 121 488kr kommunane hefter for dette slik: 
 

Sogndal kommune 56% tilsvarande 7 348 033kr 
 

Luster kommune 27% tilsvarande 3 542 801kr 
 

Vik kommune 17% tilsvarande 2 230 652kr 
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Samla netto driftsresultat er på 3 212 959 mill.kr og skuldast ma. vakansar, lågare 
kurs/øvingsaktivitet (verknader av pandemien), pensjon mv. Samla refusjon frå 
eigarkommunane utgjer 37 530 675kr. 
 

Det er ytt 2400kr i støtte til Norsk Luftambulanse. 
 

Selskapet forureinar ikkje det ytre miljø. 
 

Brannvesenet er tradisjonelt/historisk eit mannsdominert yrke, vi har pt kvinner tilsett i alle 
avdelingar, men del er framleis låg ca 6%. 
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Beredskapsavdelinga. 
 

Personell/bemanning 
Pr 31.12.2021 består utrykkingsstyrken av 100 brannkonstablar/utrykkingsleiarar og 
overordna vakt fordelt slik; 
 

Overordna vakt/innsatsleiar brann: 5 personar som går dreiande vekevakter. Overordna vakt 
er organisert med utgangspunkt i Sogndal/Leikanger og går dreiande vekevakter (5 delt) med 
ansvar for heile regionen. I ny forskrift som kom 01.03.22 er det krav om overordna vakt 
uavhengig av tal innbyggarar i tettstadane. 
 

Sogndal kommune; 
Sogndal brannstasjon; 5 utrykkingsleiarar og 15 brannkonstablar, 
Vaktordning; utrykkingsleiar og 3 brannkonstablar går dreiande vekevakter. 
 

Balestrand brannstasjon; 5 utrykkingsleiarar og 11 brannkonstablar. (1 vakanse) Vaktordning; 
utrykkingsleiar går dreiande vekevakter (kombinert brann-/teknisk vakt). Sjåførvakt vert 
etablert i samband med feriar og høgtider og når ein elles kan forvente dårleg oppmøte. 
Dette i tråd med føringar i gjeldande regelverk. 
 

Leikanger brannstasjon; 4 utrykkingsleiarar og 12 brannkonstablar. (1 i permisjon) 
Vaktordning; utrykkingsleiar går dreiande vekevakter (kombinert brann-/teknisk vakt), i 
tillegg går ein brannkonstabel/sjåfør på vakt på helg (fre - man). 
 

Luster kommune; 
Gaupne brannstasjon; 5 utrykkingsleiarar og 11 brannkonstablar (3 vakansar) 
Hafslo lokalstasjon; 6 brannkonstablar, ikkje vaktordning. (1 i permisjon) 
Vaktordning; utrykkingsleiar og ein brannkonstabel/sjåfør ved Gaupne brannstasjon går 
dreiande vekevakter. Sjåfør har ikkje vakt mellom kl.08-16 på kvardagar. 
 

Vik kommune; 
Vik brannstasjon; 4 utrykkingsleiarar og 12 brannkonstablar. 
Vaktordning; utrykkingsleiar går dreiande vekevakter (kombinert brann-/teknisk vakt), i 
tillegg går 3 brannkonstablar på vakt på helg (fre – man). 
 

Pr 31.12.2021 er bemanningssituasjonen å rekne som «normal». Erfarings messig er det 
alltid personell i avgang og innrullering. 
 

Kurs og kompetanseheving 
Tilsette i Sogn brann og redning IKS har delteke på følgjande kompetansehevande kurs i 
2022: 

9 har teke ELS- kurs 1 
har teke «Leiing D» 
5 har teke kurs k 160 utrykkingskøyring 
25 personar har gjennomført teori grunnopplæring brannvern på nett 
82 har gjennomført teorikurs overflateredning 
11 har teke tryggleikskurs sertifikat D6 
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Me har utdanna 9 stk. røykdykkarar i eigen regi.  Hadde retrening røykdykking november 
2022 ved anlegget i Gaupne. 
 

Kurs og øvingar med kursavgifter og løn har ei fordeling slik; 
Kursavgifter: 342 276kr 
Løn: 454 151kr 
 

Brannstasjon 
 
Balestrand 

 
Leikanger 

 
Gaupne 

 
Sogndal 

 
Vik 

 
Sum 

Tal røykdykkarar 
 

10 
 

13 
 

10 
 

19 
 

10 
 

53 
 
Tabell over syner status røykdykkarar 
 
 
 

Brannstasjon 
 
 

Balestrand 
 
Leikanger 

 
Gaupne 

 
Hafslo 

 
Sogndal 

 
Vik 

 
Sum 

Tal med 

førerkort for 

brannbil, kl. C 
 

4 
 

9 
 

8 
 

0 
 

12 
 

9 
 

40 

Tal med 

kompetansebevis 

for utr.kjøring 
 

7 
 

9 
 

10 
 

4 
 

15 
 

5 
 

46 
 
Tabell over syner status for sertifikat kl. C og K 160. 
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Øvingsaktiviteten 
Lagsøvingar og retrening for røykdykkarar vart gjennomført i 2022. 
 

Helse, miljø og sikkerheit 
Det er delvis gjennomført fysiske og medisinske testar av brannmannskapa iht. frekvens. 
Fornying av verneutstyr har halde fram gjennom 2022. . Alle klede, hjelmar mm er 
individmerka for betre oppfølging og kontroll, det er viktig også i høve frekvens for 
impregnering av kleda. Bedriftshelse 1 har levert eigen årsrapport. 
 

Økonomi og ressursbruk i beredskapen 
Økonomien ved beredskapsavdelinga er krevjande å budsjettere og vidare fylgje opp. 
Ressursbruk ved avdelinga vert naturlegvis påverka av tal hendingar og kor alvorlege dei er, 
samt andel besette stillingar og om dei går vakt eller ikkje. 
Kompetanseheving, store hendingar, naudnett, pensjon, manglande refusjon for 
sjukemeldingar i små stillingar med påfølgande ekstravakter og tilsetting i vakante stillingar 
gjer sitt til at det er krevjande med nøyaktig budsjettering av område. I 2022 er det nytta 402 
704kr på ekstravakter og det er kome inn 88 134 kr i refusjon sjukeløn. Det er avvik knytt til 
fastløn konto 30101 jf vakansar, permisjonar mv noko av dette ser ein att som ekstravakter. 
 

Det er framleis “mindreforbruk” (premieavvik)  knytt til pensjon og arbeidsgivaravgift. 
Når det gjeld refusjonar, er dette i hovudsak overføring av driftstilskot frå eigarkommunane. 
 

Refusjonar: 
Refusjon sjukeløn utgjer ca 88 134 kr. 
Refusjon frå andre KLP 125 000 kr, (forsikringsoppgjer S 1.8) 
Refusjon IUA (kinn kommune) 186 573 kr (ma støtte til innkjøp av UTV) 
RVR 7 788 kr 
 

Samla refusjonar er på 28 376 582 kr på beredskapsavdelinga. 
Samla mindreforbruk på beredskapsavdelinga vart 1 433 104kr. Det er likevel eit meirforbruk 
på kjøp av varer og tenester på 327 499kr på beredskapsavdelinga. 
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Stasjonar, materiell og utstyr 
 

Brannstasjonar 
Brannstasjonane er no oppgraderte på eit nivå som er godt. Det gjeld i forhold til 
vaskefasilitetar, rein / skitten sone m.m. Stasjonar det blir jobba med for å betre tilhøva er 
Gaupne brannstasjon. Der er me i ein dialog for å betre skitten / rein sone. Håpa me i 1 
halvdel av 2023 får det på plass. 
 

Køyretøy, materiell og utstyr 
Ny kombibil  S- 4.1 vart satt i bestilling i 2021 med levering truleg før påske 2023. Det er 
brukt noko tid på planlegging i høve plassering av utstyr mv. Det er kjøpt inn UTV til stasjon 
Sogndal og kipphengar til å transportere forureina utstyr i. Nye utrykkingsklede til stasjonane 
Gaupne, Hafslo, Balestrand og Vik er kjøpt inn. 
 

Det er kjøpt inn hengar som skal utstyrast som skogbrannhengar. I den samanheng er det og 
kjøpt inn slangar, pumper og anna utstyr. Hengaren vert på plassert på Hafslo. 
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Bilpark alle avdelingar: 
 
 

Oversikt motorvogn Sogn Brann og Redning IKS 2023 
 
REGNR MERKE 

CT 8239 Polaris 

JS 7078 BRP RA 

4237       Jeep UC 

32517     Scania 

RA 7523       Mercedes-Benz 

KJ 7053 Man 

RA 7489       Mercedes-Benz 

PX 33188      Mercedes-Benz 

KJ 35033      Skoda 

UC 30593     VW 

SU87023      Volvo 

TF 23156      Suzuki 

SD 89070      Volvo 

DK 92355     Scania 

PX 46274      Mercedes-Benz 

KH94850     Scania 

BR 71001      Toyota 

DN 58534     VW UC 

30825     VW UC 

27846     VW UC 

31887     VW UC 

31205     VW UC 

27845     VW UC 

32293     VW 

UC 33180     Mercedes-Benz 

HT 22046      VW 

SUM 

MODELL ÅRSMODELL VIRKSOMHET 

SPORTSMAN 570EPS                            2018 Sogn Brann og Redning IKS 

CAN-AM                                                  2016 Sogn Brann og Redning IKS 

J-20                                                          1985 Sogn Brann og Redning IKS 

2021 Sogn Brann og Redning IKS 

1124AF/36 1996 Sogn Brann og Redning IKS 

8.150 1992 Sogn Brann og Redning IKS 

1124 1996 Sogn Brann og Redning IKS 

1124AF/36 1996 Sogn Brann ogRedningIKS 

Kodiaq 2018 Sogn Brann og Redning IKS 

Kombi 2018 Sogn Brann og Redning IKS 

V50 2010 Sogn Brann og Redning IKS 

Grand Vitara 2007 Sogn Brann og Redning IKS 

FM 2018 Sogn Brann og Redning IKS 

P124 2004 Sogn Brann og Redning IKS 

WDB976363 2006 Sogn Brann og Redning IKS 

P4000 2013 Sogn Brann og Redning IKS 

Hiace 2008 Sogn Brann og Redning IKS 

Transporter 2011 Sogn Brann og Redning IKS 

Caddy 2017 Sogn Brann og Redning IKS 

Transporter 2013 Sogn Brann og Redning IKS 

Caddy 2019 Sogn Brann og Redning IKS 

Caddy 2018 Sogn Brann og Redning IKS 

Caddy 2013 Sogn Brann og Redning IKS 

Transporter 2020 Sogn Brann og Redning IKS 

Vito 2022 Sogn Brann og Redning IKS 

Caddy 2018 Sogn Brann og Redning IKS 

TYPE 

Arbeidsmaskin 

Arbeidsmaskin 

Arbeidsmaskin 

Brannbil 

Liten lastebil (<7,5t) 

Liten lastebil (<7,5t) 

Liten lastebil (<7,5t) 

Liten lastebil (<7,5t) 

Personbil 

Personbil 

Personbil 

Personbil 

Stor lastebil (>7,5t) 

Stor lastebil (>7,5t) 

Stor lastebil (>7,5t) 

Stor lastebil (>7,5t) 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

Varebil 

ANVENDELSE DEKNING 

Traktor A/U/K 

Traktor A/U/K 

Veteran A/U 

Pumpebil A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

A/U/K 

PREMIE 2023INKL TFA TFA 

6865 504 

6865 504 

2466 504 

15975 

7765 

7765 

7765 

15975 

9537               2975 

9537               2975 

9537               2975 

10056               3494 

15975 

15975 

15975 

15975 

9632               3494 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

9113               2975 

265657             44200 

 
Tabell over syner operative køyretøy pr.31 des. 2022 (gul markering gjeld førebyggande avdeling). 
Gjennomsnittleg alder er 12år. I tillegg kjem S3BÅT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagrammet over syner skader pr år 
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Utrykking/oppdrag 
Utrykkingsstatistikk 2022 (01.01.22 -31.12.2022) 

1)    Unødig alarm er alarm som ikkje er utløyst med vond hensikt, eks. automatisk brannalarmar pga. teknisk feil, 
uhell/uforsiktighet mv. Dei fleste automatiske alarmer er og unødige alarmar. 

2)    Falsk alarm er alarm utløyst i vond hensikt. 
3)    Utrykkingsstyrken har fortsatt ei tilgjenge på over 99%. 
4)    Etter innføring av nytt rapporteringssystem «BRIS» frå 1 januar 2016 vert det rapportert i fleire kategoriar enn 

tidlegare 
 

Nasjonalt 

Antall antall 

Nasjonalt 

Nasjonalt       Responstid    responstid 

Oppdragstype oppdrag   oppdrag       Prosent      prosent (Median) (MEDIAN) 

Trafikkulykke 

ABA teknisk/ukjent (utgått) 

ABA feil bruk (utgått) 

Unødig alarm vaktselskap (utgått) 

Avbrutt utrykning (utgått) 

Unødig kontroll av melding 

Brann i skorstein 

Brann i bygning 

Andre oppdrag 

Helseoppdrag bære/løfte 

Helseoppdrag annet 

Branntilløp komfyr 

Brann annet 

Brann i skog- eller utmark 

Brann i personbil Ubetydelig 

forurensning Brann i gress- 

eller innmark Bistand politi 

Branntilløp annet (utgått) Akutt 

forurensning 

Brannforebyggende oppdrag 

Berging av verdier Branntilløp i 

bygg annet Helseoppdrag 

(utgått) Dyreoppdrag 

Branntilløp utenfor bygg 

Ulykke/redning annet Falsk 

ABA (utgått) Naturhendelse 

annet skred Person i vann 

Naturhendelse snøskred 

Brann i annet kjøretøy Unødig 

andre alarmer 

RVR uten foregående innsats 

Naturhendelse flom 

Trussel om selvdrap 

Heisstopp 

Brann i søppelkasse 

ABA feil plassert detektor (utgått) 

Naturhendelse vind 

Intern hjelpetjeneste 

Brann i motorredskap og maskiner 

ABA privat bolig (utgått) 

Ulykke båt eller skip 

Naturhendelse annen Brann i 

gjenvinningsanlegg Falsk 

melding Beredskapsoppdrag 

Brann i fritidsbåt 

Brann i el installasjon u/bygning ABA 

trygghetsalarm (utgått) Eksplosjon 

uten brann 

Brann i lastebil 

Brann i bobil 

Brann i tunell 

Brann gjenoppblussing 

Brann i campingvogn/telt 

Brann i søppelcontainer 

Brann i buss 

Totalt 

203            42519      14,80 % 

123            66981         9,00 % 

117         107472         8,60 % 87              

9502         6,40 % 85            

80696         6,20 % 83            

39848         6,10 % 65              

9368         4,80 % 64            

21783         4,70 % 50            

25023         3,70 % 46            

14016         3,40 % 45            

23956         3,30 % 28            

12324         2,00 % 26              

8637         1,90 % 25              

2979         1,80 % 23              

5693         1,70 % 22              

7650         1,60 % 21              

5630         1,50 % 20              

6111         1,50 % 17              

7976         1,20 % 17              

3349         1,20 % 17              

5145         1,20 % 14              

2854         1,00 % 12              

7393         0,90 % 11              

6322         0,80 % 11              

6008         0,80 % 11              

3482         0,80 % 10              

1797         0,70 % 8            

13460         0,60 % 

8 289 0,60 % 

8              1755 0,60 % 

7 139 0,50 % 

7 868 0,50 % 

6              2667 0,40 % 

6              9287 0,40 % 

5 596 0,40 % 

5              3450 0,40 % 

5              3477 0,40 % 

5              3407 0,40 % 

4              9555 0,30 % 

4              3243 0,30 % 

4              5321 0,30 % 

4 732 0,30 % 

3 630 0,20 % 

3 494 0,20 % 

3              1777 0,20 % 

3 280 0,20 % 

2              1273 0,10 % 

2              2505 0,10 % 

2 508 0,10 % 

2              1078 0,10 % 

1              3316 0,10 % 

1 151 0,10 % 

1 908 0,10 % 

1 159 0,10 % 

1                   50 0,10 % 

1 524 0,10 % 

1 291 0,10 % 

1              2588 0,10 % 

1 230 0,10 % 

1368 633087 1 

6,70 % 00:17:21 

10,60 % 00:15:08 

17,00 % 00:11:31 

1,50 % 00:08:55 

12,70 % 00:07:45 

6,30 % 00:19:00 

1,50 % 00:16:13 

3,40 % 00:17:13 

4,00 % 00:16:55 

2,20 % 00:30:31 

3,80 % 00:14:56 

1,90 % 00:08:27 

1,40 % 00:23:24 

0,50 % 00:33:58 

0,90 % 00:12:58 

1,20 % 00:21:57 

0,90 % 00:20:35 

1,00 % 00:46:27 

1,30 % 00:14:45 

0,50 % 00:33:58 

0,80 % 00:26:28 

0,50 % 00:51:38 

1,20 % 00:19:10 

1,00 % 00:20:00 

0,90 % 00:42:24 

0,60 % 00:18:43 

0,30 % 00:26:30 

2,10 % 00:11:08 

0,00 % 00:34:43 

0,30 % 00:29:14 

0,00 % 00:29:52 

0,10 % 00:15:47 

0,40 % 00:00:00 

1,50 % 00:11:24 

0,10 % 00:26:15 

0,50 % 00:15:06 

0,50 % 00:19:45 

0,50 % 00:12:43 

1,50 % 00:07:34 

0,50 % 00:21:53 

0,80 % 00:52:29 

0,10 % 00:26:32 

0,10 % 00:16:18 

0,10 % 00:43:25 

0,30 % 00:11:57 

0,00 % 00:19:18 

0,20 % 00:59:44 

0,40 % 00:22:56 

0,10 % 01:47:44 

0,20 % 00:17:33 

0,50 % 00:00:00 

0,00 % 00:47:03 

0,10 % 00:25:30 

0,00 % 00:27:09 

0,00 % 00:25:06 

0,10 % 00:00:00 

0,00 % 168:44:46 

0,40 % 00:05:00 

0,00 % 00:15:44 

1 

00:11:59 

00:07:58 

00:06:58 

00:10:03 

00:06:41 

00:11:17 

00:13:08 

00:10:29 

00:12:57 

00:13:05 

00:11:08 

00:08:14 

00:12:52 

00:22:43 

00:11:06 

00:14:37 

00:14:35 

00:14:09 

00:10:12 

00:16:18 

00:13:32 

00:16:26 

00:09:51 

00:10:58 

00:17:34 

00:13:18 

00:12:40 

00:07:12 

00:17:54 

00:11:15 

00:27:37 

00:12:08 

00:09:01 

00:13:10 

00:19:47 

00:09:47 

00:09:41 

00:09:09 

00:06:27 

00:15:59 

00:13:13 

00:14:24 

00:10:11 

00:18:17 

00:17:28 

00:11:28 

00:09:38 

00:12:52 

00:13:30 

00:12:37 

00:09:10 

00:10:37 

00:11:46 

00:13:20 

00:15:37 

00:18:34 

00:14:21 

00:10:57 

00:10:24 

 
Tabellane  over syner hendingar for heile Sogn brann og redning IKS i perioden 2016-2022 og nasjonale tal 
(kvite kolonnar). 
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Diagrammet over syner tal oppdrag pr år for perioden 2016 t.o.m 2022. 
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Tal oppdrag pr kommune i 2022 
 

 

Kommune 

Vik 

Luster 

Sogndal 

Totalt 

Tal 

oppdrag 

27 59 

153 240 

 

Prosent 

11,25 % 

24,58 % 

64,17 % 

100,00 % 

Pr 10000 

innb. 

105,59 

111,59 

125,46 
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Tal oppdrag 2022 fordelt pr time i døgnet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tal 
oppdrag 2022 fordelt pr mnd. 
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2022 syner rekord i tal hendingar. Ei auke på 39% frå 2021 Det er 0,65 utrykkingar/oppdrag 
pr dag, eller 4,6 pr veke. Og dei er fordelt ca 36%/64% innanfor/utanfor normalarbeidstida. I 
november vart det og rekord i tal oppdrag i ein månad med 38. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opning av Balestrand stasjon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hendingar 2022 plottet i kartet: 
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Oppsummert 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øving på Sogndalsfjorden 
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Open brannstasjon 
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Førebyggjande avdeling 
 
Personell/bemanning 
Pr 31.12.2022 består førebyggjande avdeling av: 
100% still. avdelingsleiar førebyggande (fom. 01.12.2019) 
100% still. branninspektør (fom. 01.11.2011) 
100% still. branninspektør (fom. 01.06.2012). Avslutta arb.forholdet 31.12.2022 
100% still. byggetilsynsinspektør (fom. 01.04.2022) 
100% still. brannførebyggar (01.05.2011) 
100% still. Formann brannførebyggar (fom. 01.01.2012) 
100% still. Brannførebyggar (fom. 01.01.2014) Eit års permisjon frå 01.01.2022 
100% still. brannførebyggar (fom. 01.09.2017) 
100% still. brannførebyggar (fom. 01.09.2021) 
 

Ved utgangen av 2022 har vi ein branninspektør. Denne har godkjent kompetanse etter 
brann- og redningsvesenforskrifta (Førebyggande kurs ved Brann og redningsskulen). Ny 
inspektør er tilsett i den andre inspektørstillinga og vil ta til i jobben frå 01.01.2023. 
Ny inspektør knytt til byggetilsynet starta i stillinga får 01.04.2022. Vi har ei vakant 
inspektørstilling knytt til byggetilsynet. Den har vi ikkje fått tilsett i. 
 

I tillegg har vi ein formann brannførebyggar, tre faglærde brannførebyggarar innan SBR IKS, 
og ein brannførebyggar som er under opplæring som praksiskandidat. Den eine faglærde 
brannførebyggaren har eit års permisjon frå 01.01.2022 til 01.10.2023. Vi har tilsett vikar for 
same periode i stillinga. To av feiarane har også tatt førebyggande kurset ved brannskulen. 
Det gjev samla sett større fleksibilitet i høve tilsynsarbeidet. 
 

Det har vore fleire langtidssjukmelde i eininga i 2022. Det har vore utfordrande med omsyn 
til kapasitet og tverrfagleg kompetanse. 
 

Kompetanseheving 
I etterkant av koronarestriksjonar har tilbod om digitale samlingar og kurs halde fram. Det 
har likevel opna seg for å kunne reise på fysiske samlingar att. 
 

Kompetansetiltak 2022 (kurs, seminar osb.) 
Oppmøtebasert møte, brannførebyggande nettverk, Sogn 
og fjordane. NKF 
Digitalt møte, brannførebyggande nettverk, Sogn og 
fjordane. NKF 

 

Brannførebyggande forum 
 

Nettbasert kurs TEK 17 - NKF 

Nettbasert kurs - Roller og ansvar i byggesaken 
(Tekna/NITO) 

Kurs plan- og bygningsrett - Juristforbundet 

Tilsynsdagen - DiBK 

Deltakarar 

1 
 

2 
 
 
 

1 
 

1 

2 
 

1 
1 

Varigheit 

5 timar 
 

2 timar 
 
 
 

2 dg 
 

4 t 

7 t 
 

2 d 
1 d 
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Kurs i eldstads- og fyringsteknikk 
 

Resertifisering instruktør varme arbeider 
 

Kode 160 
 

Forkurs Ledelse D 
Ledelse D 

4 1 dg 
 

1 2 dg 
 

1 9 dg 
 

1                     3 veker 
1                     4 veker 

 

Tilsyn 
Særskilte brannobjekt 
Det er per 31.12.2022 registrert til saman 190 særskilte brannobjekt i dei 3 kommunane. Eit 
objekt kan bestå av fleire bygg. Tabellen under viser fordeling mellom objekttypane. 
 

Tal objekt etter 

objekttype 

Systemretta tilsyn 

etter objekttype 

Andre tiltak etter 

objekttype 

Kommune A B C A B C A B C 

Vik 

Luster 

Sogndal 

Sum 

28        14          2          0          0          0          1          0          0 

48          7          4          0          0          0          5          0          0 

71        12          4          0          0          0          5          4          0 

147        33        10          0          0          0        11          4          0 
 
Tabellen over syner aktivitet retta mot paragraf 13 objekta. 
 

Andre tiltak det er vist til i tabellen over er møter, opplæring, informasjonstiltak m.v. med 
mål om å betre branntryggleiken. Samarbeidspartnarar har vore helse- og omsorgssektoren i 
kommunane, plan- og byggesakstenesta, flyktningetenesta, Det lokale el-tilsynet, 
fylkeskommunale vernemynde, Fylkeskommunen, politiet og andre aktørar. 
 
 

Tilsyn med farleg stoff 
Det er ikkje gjennomført tilsyn med farleg stoff i 2021. 
 

Fyrverkeri 
Det blei registrert 8 søknadar om oppbevaring og sal av fyrverkeri i 2021. Alle 8 blei 
godkjente. Ein trekte seg rett før salsperioden. Dei resterande sju utsala er det ført tilsyn 
med. Det er også gitt brannteknisk uttale i samband med søknader om oppskyting av 
fyrverkeri knytt til private arrangement. Mellom anna kan vi nemne søknad frå Sogndal 
fotball om bruk av pyrotekniske artiklar knytt til fotballkampar, bryllaup og skuleball. 
 

Utsette grupper 
Her ligg NOU 2012:4 «Trygg hjemme», saman med forskrift om brannførebygging frå 2016, til 
grunn for den satsinga som har vore på dette området. Paragraf 14 i forskrift om 
brannforebygging seier m.a. at «kommunen skal kartlegge utsatte grupper i kommunen som 
har særlig risiko for å omkomme i eller bli skadet av brann». Og saman med paragraf 19 i 
same forskrift som m.a.. seier; «Kommunen skal motivere og samarbeide med aktuelle 
aktører for at de skal bidra til å redusere sannsynligheten for og konsekvensane av brann» gir 
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dette overordna føringar på dette området. Statistikk viser at 3 av 4 som omkjem i brann er 
ekstra utsett for brann av ulike grunnar. Dette kan være nedsett syn/høyrsle, butilhøve, 
nedsett rørsle, rus mv. 
 

Inspektørane har vore involverte i nokre bekymrameldingar og har gjennom disse hatt 
kontakt med andre kommunale etatar. 
 

Kurs og opplæring 
Det er utført ulike kurs og opplæring med sløkkeøving i regi av Sogn brann og redning IKS i 
2022. 

• Kurs i varme arbeid – 2 kurs med i alt 32 deltakarar 

• Sløkkeøving -  for Sjøkanten sameige 

• Brannvernopplæring for flyktningtenesta i Sogndal og Luster – i alt ca. 40 deltakarar 

• Brannvernopplæring for Sogndal vgs, helsefag og sal og service – i alt om lag 30 
elevar 

• HMS-dag Luster ungdomsskule 

• Sløkkeøvingar (3 dagar) for tilsette i Luster kommune 

• Brannvernundervisning for 6. klassingar på skulane i Solvorn, Fjærland, Gaupne, 
Skjolden, Hafslo, Vik, Sogndal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto frå sløkkeøving knytt til varme arbeider. 
 

Avdelinga har nasjonal instruktør for førebyggande kurs ved Norges brannskole. Det er 
gjennomført eitt digitalt og eitt oppmøtebasert kurs med tre dagar undervisning på kvart av 
desse – i alt 60 elevar. Avdelinga har også regional instruktør for kurs i Enhetlig 
ledelsessystem (ELS). Det er gjennomført eitt oppmøtebasert kurs av to dagar med dette 
temaet, i alt om lag 25 deltakarar. 
 

Anna førebyggande arbeid 
Det er gitt uttale til overordna planarbeid, i reguleringssaker og til konkrete byggesaker knytt 
til branntekniske forhold i alle eigarkommunane. I alle sakene er vår rettleiar for 
tilrettelegging for rednings- og sløkkemannskap eit sentralt dokument. 
 

Det er gitt uttale til mellombels bruksendring av bygningar. Desse sakene omfattar i stor 
grad overnatting i bygg som ikkje normalt blir nytta til formålet og arrangement som t.d. 
konsertar. Vi har også gjeve innspel til større utandørs arrangement. Her kan nemnast 
konsert Lægreidfest 2021 i Sogndal sentrum. I alle desse sakene har vi ikkje avgjerdsmynde, 
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men kan tilrå brannførebyggande tiltak som gjer at arrangøren sett fokus på 
branntryggleiken. 
 

Informasjons- og motivasjonstiltak 
I arbeidet med utsette grupper og særskilde brannobjekt, blir det gjeve både generell 
brannvern informasjon og informasjon retta mot den einskilde gruppe, objekt, alder mv. 
 

Brannvernveka blei gjennomført med stor oppslutnad i fire av dei fem stasjonane våre. 
Bjørnis var med i tre av stasjonane. Røykvarslardagen blei gjennomført med utdeling av 
batteri på Vikjasenteret i Vik, Holmatunet i Balestrand, Saften i Leikanger, Amfi i Sogndal og 
Pyramiden i Gaupne. Arrangementet blei dekka av NRK på radio og i Sogn Avis. 
 

Vi har fått god kontakt med lokalavisene og NRK, og merkar oss at dei jamleg tar kontakt i 
samband med både sentrale og lokale saker som omhandlar branntryggleik. 
 

I 2022 har vi hatt ca. 110 innlegg på facebooksida vår. Ein stor del av desse innlegga har eit 
klart brannførebyggande formål og fleire tusen personar er nådd med desse innlegga. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagrammet over syner rekkevidde for innlegg på Facebook sida vår. Dette viser tal personar som har sett eit av 
innlegga minst ein gong. Målinga er eit anslag. 
 

Feiing og bustadtilsyn 
Innføring av nytt fagprogram har ført til mykje ekstraarbeid for formann brannførebyggar. 
Resultatet er likevel at feilregistrerte piper og eldstader er betydeleg redusert. 
Brannførebyggarane er også særs nøgd med programmet. 
 

Det har vore ført nokre tilsyn med fritidsbustader, og det er samla inn data gjennom 
elektronisk registrering for desse i Luster 
 

Tabellane under viser aktiviteten fordelt på kvar kommune: 
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Byggetilsyn 
Plan og bygningslova §21-1 Tilsynsplikt seier; «Kommunen skal føre tilsyn i slikt omfang at den 
kan avdekke regelbrudd. Kommunen skal føre tilsyn ved allerede gitte pålegg og når den blir 
oppmerksom på ulovligheter utover bagatellmessige forhold. Kommunen skal føre tilsyn med 
særlige forhold etter nærmere forskrift fra departementet.» 
 

Tilsyna har vore utført i samsvar med tilsynsstrategi og prioriteringar i tabellen under. 
Tilsyn Tiltak som skal prioriterast Tidspunkt 

SAK10 § 15-3. Tidsavgrensa 

krav om tilsyn. 

SAK10 § 15-3. Tidsavgrensa 

krav om tilsyn. 

 
 

Tiltak utan byggeløyve 
 
 

Vedtak, mellombels 

bruksløyve og ferdigattestar 

 

Bekymrameldingar 

 

Sikkerheit mot naturfare 
 

Etablering av hyblar og 

bueiningar er omsøkt og 

lovlege. 
 

Etter kapasitet 
 
 

Mistanke om avvik 

Stikkprøver 
 

Etter kapasitet og 

alvorsgrad (1) 

 
 
 
 
 
 
 

Fortløpande etter melding frå 

kommunen eller publikum 

Fortløpande etter vedtak frå 

kommunen, eller melding frå 

publikum 

Fortløpande frå kommunane 

eller frå publikum 
 

(1)  Nokre anonyme bekymrameldingar er så diffuse og vanskeleg å ta tak i at dei ikkje kan følgast opp. 
Med omsyn til at vi ikkje får tak i meldar så får vi heller ikkje verifisert problemstillinga. 

 

Det er ført byggetilsyn i Lærdal, Årdal og Høyanger etter eigne oppretta avtalar, i tillegg til 
tilsyn i eigarkommunane. Arbeidet har for 2022 vore fordelt slik: 
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Vik 

kommune 

Sogndal 

kommune 

Luster 

kommune 

Høyanger 

kommune 

Lærdal 

kommune 

Årdal 

kommune 

Totalt 

 

Tal starta 

tilsyn 

 
 

10 
 

19 
 
 

6 
 

4 
 
 

1 
 

1 
 

41 

Tal avslutta 

saker 

 
 
 

9 
 

16 
 
 

6 
 

3 
 
 

2 
 

1 
 

38 

Saksbistand 

/synfaring 

 
 
 
 
 
 

3 
 
 

4 
 

1 
 
 
 
 

3 
 

11 

Tal mottatte 

vedtak frå 

kvar 

kommune 
 

67 
 

148 
 
 

208 
 

145 
 
 

- 
 

118 
 

686 

Tal byggesaker 

vedtaka er 

henta frå 

 
 

52 
 

129 
 
 

195 
 

128 
 
 

- 
 

106 
 

662 

Tabellen over syner tal saker knytt til byggjetilsyn per kommune. 
 

Ny inspektør var i arbeid frå starten av april. Han måtte ha noko opplæring før han starta 

opp på dei første sakene. 
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Køyretøy og anna utstyr 
 

Alle bilane knytt til feietenesta er no utstyrt med handvask og inndelt i rein og skitten sone. 
Dette er eit viktig arbeidsmiljøtiltak for å trygge kvardagen deira. 
 
 
 

Flåtenavn Reg.nr. Merke Type ÅrsmodePremie 

Personbil/varebil m/kasko 

Personbil/varebil m/kasko 

Tilhenger m/kasko 

Personbil/varebil m/kasko 

Personbil/varebil m/kasko 

Personbil/varebil m/kasko 

Personbil/varebil m/kasko 

TF23156 

SU87023 

DU1281 

UC27845 

UC30825 

UC31205 

UC31887 

SUZUKI GRAND VITARA XL-7 2.0 TD 

VOLVO V50 

- 

VOLKSWAGEN CADDY 

VOLKSWAGEN CADDY 

VOLKSWAGEN CADDY 

VOLKSWAGEN CADDY 

Adm felles 2007 1 881 

Adm felles 2010 1 881 

Henger 2010                         940 

Byggetilsyn 2013 1 881 

Feier 2017 1 881 

Feier 2018 1 881 

Feier 2019 1 881 

 
Tabellen over syner bilar knytt til adm., feiing og bustadtilsyn, byggjetilsyn i operativ drift pr. des. 2019. 
Førebyggande disponerer i tillegg ein øvings-/sløkkehengar. 
 
 
Økonomi 
 

Tenesteområda under førebyggande avdeling har mindreforbruk i 2022. Avvika skuldast i all 
hovudsak lågare aktivitet. Dette blir spegla spesielt i kjøp av varer og tenester, noko mindre 
forbruk på løn og meir i «inntekter» i form av refusjonar enn budsjettert. Det er fakturert kr. 
91 667,- for utført byggetilsyn for Høyanger, Lærdal og Årdal kommune. For området feiing 
og bustadtilsyn har betre oversikt i fagprogrammet ført til fakturering av om lag 1000 fleire 
røykløp i 2022 enn i 2021. Tidlegare samla underskot sjølvkost fond er såleis betydeleg 
redusert. 
 

Oppsummert slik: 
Byggjetilsynet (30200) – 335 102 kr 
Feiing og bustadtilsyn (33810) – 75173kr 
Førebygging med (33800) – 401 680 kr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Triveleg maidag saman med russen i sentrumsparken 
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Sogn Brann og Redning IKS sine styrande organ 
 

Styret i Sogn Brann og Redning IKS 
 

Oddbjørn Ese, (Styreleiar) 
Marit Aakre Tennø, (nestleiar) 
Jon H. Odd 
Randi M. Sjøholt Per 
Steinar Sviggum 
Geir O. Sva (vald frå tilsette) 
Daniel Tverrberg (vald frå tilsette) 
 

Vara til styret: 
 

1.vara: Ole Simen Nesdal (1 år, på val i 2022) 
 

2.vara: Marianne Bugge (1 år, på val i 2022) 
 

3.vara: Aslak Randmo (ny, 1 år, på val i 2022) 
 
 
Merknad: 
Val av representantar frå dei tilsette vart gjennomført hausten 2021. 
 

Vararepresentantar, valde frå dei tilsette: 
 

1.   vara: Linda H. Bru 
2.   vara: Per S. Nesdal 

 

Geir Ove Sva byrja i ny stilling som leiar for beredskap i desember 2022. Frå dette tidspunkt 

gjekk han ut av styret. Grunna permisjon for Linda H. Bru, er styreplassen overteken av Per S. 

Nesdal. 
 

Styret sitt arbeid i 2022. 
 

Styret har hatt 5 møte i 2022 og handsama i alt 32 saker. Det normale er at styret har 6 møte 

i løpet av året, men av spesielle grunnar vart julemøte i 2022 utsett til januar 2023. Styreleiar 

har også delteke i representantskapet sine to møte. 
 

Styret freistar å arbeida profesjonelt og i samsvar med KS sine tilrådingar, og råmene i 

aktuelt lovverk som omhandlar selskapsstyring. Styret og styremedlemane si rolle og ansvar 

har vore drøfta i fleire møte, og det er brei semje om at medvit om dette er viktig. Styret har 

også fokus på styrerepresentantane som er valde av dei tilsette, og at desse skal spela same 

rolle som dei eigarvalde styremedlemane. Alle har personleg ansvar, og er valde for å ivareta 

selskapet sitt beste. Styret si lojalitetsplikt er retta mot selskapet, og styret freistar å utvikla 

selskapet innanfor dei råmene som eigarane set i eigarstrategiar og eigarmeldingar. 
 

Styret har eit viktig tilsynsansvar og har freista å fylgja opp dette i fleire saker. Dagleg leiar 

(brann- og redningssjefen) er vorte utfordra og har tidlegare orientert om rutinar for HMS- 
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internkontroll, offentleg innkjøp, tilvising av rekningar og rutinar for varsling. Styret har 

tidlegare fått utarbeidd og vedteke instruks for dagleg leiar. Styreleiar gjennomfører årleg 

medarbeidarsamtale med dagleg leiar, og har også halvårleg oppfylgjingssamtale. 
 

Styret har vidare arbeidd med, og lagt til rette for viktige styringsdokument i selskapet. Ny 

selskapsavtale vart vedteken av kommunestyra i eigarkommunane hausten 2020. Styret har 

lagt til rette for, og representantskapet har vedteke instruks for styret, instruks for 

valnemnda og etiske retningslinjer. 
 

I tidlegare møte med eigarkommunane har styreleiar og brann- og redningssjefen freista å 

motivera eigarane til å vera tydeleg i eigardialogen, og styra selskapet gjennom utarbeiding 

av tydelege eigarstrategiar og eigarmeldingar. Desse dokumenta er framleis under arbeid i 

eigarkommunane og vil kunna sikra at styret får tydelege målsetjingar og styringssignal for 

arbeidet sitt med å utvikla selskapet. Styret har til handsaming sak om evt. gjennomføring av 

strategiprosess for selskapet. Dersom representantskapet går inn for å gjennomføra slik 

prosess, vil det kunna gje styret gode signal om korleis eigarane ynskjer at selskapet skal 

utvikla seg. 

Økonomien i selskapet har historisk vore utfordrande med tidvis sterk kostnadsvekst. Styret 

har freista å ta tak i denne utfordringa, og lagt til grunn at kostnadsutviklinga for normal drift 

skal vera på nivå med kommunesektoren generelt. Selskapet har siste åra hatt god 

budsjettstyring. Fleire etterfylgjande år med mindreforbruk gjer at selskapet no har 

opparbeidd gode reservar gjennom disposisjonsfond. Dette gjer at selskapet har eigne midlar 

til å balansera uventa hendingar utan å måtta henta inn ekstra midlar frå eigarane, og også 

evne til å gå inn med eigenkapital i investeringar. 
 

Selskapet har over fleire år arbeidd med ny ROS for selskapet, som grunnlag for handsaming 

av sak om dokumentasjon/brannordning for selskapet. Dette arbeidet vart avslutta i 2022, 

og ny brannordning vedteken på representantskapet sitt møte i oktober 2022. 
 

Styreleiar takkar styret for godt og tillitsfullt samarbeid i 2022. 
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STYRESAKER 2022 
08.03.2022 
 

Sak nr.1 - Konstituering og godkjenning av sakliste 
 

Sak nr.2 – Tilbakemelding frå styreleiar etter avklaring med leiar i representantskapet 
 

Sak nr.3 – Driftsorientering 
 

Sak nr.4 – Årsrapport med årsrekneskap 
 

Sak nr.5 – Ny dokumentasjon/brannordning 
 

Sak nr.6 - Justering av forskrift om gebyr for feiing og tilsyn 
 

Sak nr.7 - Ev 
 
 
 

29.03.2022 
 

Sak nr.8 - Konstituering og godkjenning av sakliste 
 

Sak nr.9 - Driftsorienteringar 
 

Sak nr.10 -  Årsrapport med rekneskapsrapport 
 

Sak nr.11 - Godtgjersle til leiar i representantskapet. 
 

Sak nr.12 - Endringar i selskapsavtalen jf nye fordelingsnøklar 
 

Sak nr.13 – Eventuelt 
 
 
 

16.06.2022Flyttet til 20.06.22 
 

Sak nr.14 - Konstituering og godkjenning av sakliste 
 

Sak nr.15 - Driftsorienteringar 
 

Sak nr.16 - Tertialrapport 
 

Sak nr.17 – Økonomiplan notat 
 

Sak nr.18 – Dokumentasjon av Sogn brann og redning IKS 
 

Sak nr.19 – Personalsak (u/off.) 
 

Sak nr.20 - Eventuelt 
 
 
 

21.09.2022 
 

Sak nr.21 - Konstituering og godkjenning av sakliste 
 

Sak nr.22 - Driftsorientering 
 

Sak nr.23 - Tertialrapport  2.tertial 
 
 
 
Mars 2023 25



 

Sak nr 24 - Ekstra stillingsressurs ev prosjektstilling 
 

Sak nr.25 - Budsjett 2023, Øp 2023-2026 
 

Sak nr.26 - Eventuelt 
 
 
 
 

11.10.2022 
 

Sak nr.27 – Konstituering, godkjenning av sakliste og referat 
 

Sak nr.28 – Driftsorienteringar 
 

Sak nr.29 - Ekstra stillingsressurs ev prosjektstilling 
 
 
 

Sak nr.30 - Budsjett 2022,  Økonomiplannotat  2022-2025 
 

Sak nr.31 - Lønsfastsetjing for dagleg leiar/brann- og redningssjefen 
 

Sak nr.32 – Eventuelt 
 
 
 

Planlagt møte 14.12.2022 vart utsett til 11 januar 2023 
 
 

Eigardialog - representantskapet 
 

Eigardialogen er oppretthalden ma. ved at styreleiar og brann- og redningssjefen har møtt i 
begge representantskapsmøta. Sjå elles omtale ovanfor. 
 
 
 

22.04.2022 
 

Sak.nr.1 – Godkjenning av innkalling og saksliste, stadfesting av protokoll frå 22.10.21 
 

Sak.nr.2 – Val av to til skrive under protokollen 
 

Sak.nr.3 – Godkjenning av årsrapport med rekneskap 2021 
 

Sak.nr.4 – Ending av selskapsavtalen 
 

Sak.nr.5 – Justering av forskrift om gebyr for feiing 
 

Sak.nr.6 – Godtgjersle til leiar i representantskapet 
 

Sak.nr.7 – Val til styret 
 

Sak.nr.8 – Godtgjersle til styret 
 

Sak.nr.9 – Val til ny valnemnd 
 

Sak.nr.10 – Orientering og open post. 
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21.10.2022 
 

Sak.nr.11 - Godkjenning av sakliste og stadfesting av protokoll frå 22.04.2022 
 

Sak.nr.12 - Val av to til å skrive under protokollen 
 

Sak.nr.13 - Budsjett 2023, økonomiplan 2023-2026 
 

Sak nr.14 – Ny dokumentasjon/brannordning (endring i brannordning) 
 

Sak.nr.15 - Orientering og open post. 
 
 
 
 

Sogndal 28. mars 2023 
 
 
 

Oddbjørn Ese (Leiar) 
 
 
 
 

Annette S. Nordberg 
 

(Nestleiar) 

Per Steinar Sviggum 
 
 
 
 

Randi M. Sjøholt 

Jon H. Odd 
 
 
 
 

Per S. Nesdal 
 

(vald. frå tilsette) 
 
 
 
 

Daniel Tverrberg (vald. frå tilsette) 
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Vidar Trettenes 
 

(Brann- og redningssjef) 


